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Albania




    BASHKIA MAT

__________________________________________________________________________________________________________________

         Adresa:   Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel  Tel.Fax.: 0217 2421 e-mail:  bashkiamat@gmail.com
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Nr_____Prot                                                                                     Burrel më 01.06.2016

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
1.1
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


BASHKIA   MAT

Adresa


SHESHI “AHMET  ZOGU”  BURREL

Tel/Fax

0217 24 21

E-mail


bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit
www.bashkiamat.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “blerje material kancelarie”
4. Fondi limit:  1 250 000 ( Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 dite  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13/06/2016 ora12:00
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  13/ 06 /2016 ora 
           KRYETARI
                                                Nezir RIZVANI
